$ 76.794.558,06.-(PESOS SESENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y OCHO CON SEIS CENTAVOS). El bien a subastar registra deuda: en concepto de Impuesto
Inmobiliario y Tasas  de Servicios por el periodo cuota N.º 01° año 2020 a 06° Cuota año 2025 por la suma

de $ 781.826,10.- (PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON 10/100 CVOS) 
(Actualizables  al  momento  de  la  cancelacion)  SUBPROGRAMA IMPUESTO INMOBILIARIO:  25/06/2025.-
 Hágase saber que las deudas por impuestos y tasas que gravan al bien, devengadas hasta la fecha de la
subasta serán soportadas con el producido de la misma.